OpraH, OCyLLeCTBAAOLWNIA PYHKLNAN 1
MOMHOMOYMS YyUpeanTens:

KomuTeT agMuHucTpaumm MepBomaiickoro
paiioHa no 06pa3oBaHNt0

YupexeHue:

MBOY "Cubupckas COLU"

EavHULa nsmepeHns: pyons.

MpunoxeHwne

K Mopsagky cocTaBneHus

N YTBEPXAEHUS NnaHa
(hMHAHCOBO-X035NCTBEHHOA
AesTeNIbHOCTH
MYHULMNANbHbIX 6 AKETHbIX
(aBTOHOMHbIX) yUpexaeHuWH,
yupeauTeneM KOTopbIX
ABNSAETCHA aAMUHUCTPaLUS
MepBOMaNCKOro panoHa

YTBEPXJAKO
Mpeacenatens KOMUTETa
agMUHUCTpaLnn
TUCKOro panoHa
3aHWI0

A.A. AMeNnbYeHKo

[MnaH
(hMHAHCOBO-X03A9NCTBEHHOWN AeATENbHOCTHU
Ha 2024 rog 1 nnaHosbl nepuoa 2025 n 2026 roaos

YTBEPXKAEHHbI I

oT

JaTta

no CBogHOMY peecTpy

rnaesa rno bK

no CBoAHOMY peecTpy

MHH

KM

no OKEU

Pa3gen 1 lNocTynneHua v BbINNatbl

Kogno!l =
6tonr- | AHsa-

Cymma

Kofabl

01.07.2022

01301177

074

013U8361

2263021477

226301001
383



NneHoOBaHWE NoOKa3aTensa

1
/TOK CpeACTB Ha Hayano TeKyuiero

.HaHCoBOTrO roja
OcCTaToOK CPefCTB Ha KOHeL, TeKyLero
(hMHAHCOBOTO rofa
Joxofabl, BCero:

B TOM 4ucne:

[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM 4ucne:

LOXOAbl OT 0KasaHus ycnyr, pa6or,
KOMMEeHCaL MK 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero
B TOM uucne:

cybcuanm Ha puHaHcoBoe obecneyeHune

BbIMOMHEHUS MYHULUNANBHOTO 3afaHus
LOXO0Abl OT WTpadoB, NeHel, UHBIX CYMM
NPUHYAUTENLHOTO U3bATUSA, BCETO
B TOM 4ucne:

6e3Bosme3,qu|e AEeHEeXHble NOCTYNNeHNA,
BCero
B TOM 4Yucne:

npouue AOXOAbl, BCETO
B TOM uucne:
uenesble cybcugmm
cy6Ccnanm Ha ocyLLecTBieHe
KanuTanbHbIX BMOXEHMNI
LOXOAbl OT OMepaLuili ¢ akTUBAMMU, BCETO
B TOM 4ucne:

npoyne NOCTYNNEHUs, BCErO

U3 HUX:

YyBE/MYEHNE OCTATKOB LEHEXHbIX
cpeAcTB 3a CYeT BO3BpaTa je6UTOPCKOIA
3afl0/DKEHHOCTU NPOLNbIX NeT
Pacxopbl, BCero:

B TOM uuncne:
Ha BbINNaTy MepcoHany, BCEro

B TOM uuche:

onnata Tpyfaa

npouve BbiNnaTbl NepcoHany, B TOM
ymMcne KOMMNeHCaLMOHHOTo XxapakTepa

UHblE BbINMATbI, 33 UCKNOYEHUEM
(hoHAa onnatbl Tpyfa yupexeHus, ansa
BbIMONHEHUS OTAENbHbIX NOHOMOYWNIA

B3HOCbI M0 0653aTeNIbHOMY
COLManbHOMY CTPax0BaHWI Ha BbiNaaTbl N0
onnate Tpysa pab0THUKOB W WHbIE BbINAATHI
paboTHMKaM yupexaeHui, BCero

B TOM uucne:
Ha BbINNaTbl MO onnate TpyAa
Ha WHble BbiNnaTbl paboTHUKaM

counanbHble U NHble BbiNaTbl HACENEHWUIO,

Bcero
B TOM 4Yucne:

Koa

npoKu

0001

0002
1000

1100

1110
1120

1200

1210

1300

1310

1400

1410
1500

1510

1520

1900

1980

1981
2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141
2142

2200

«eTHOI
Knac-
cnpu-
Kauum
P®
3

X

X

120

120
120

130

130

140

140

150

150
180

180

180

510

111

112

113

119

119
119

300

nmTn-
yec-
KWiA
KOA

100

130

131

150

152

200

210

211

266

213

213

Ha 2024 r. TekyLwii
(hHaHCOBI rog,

6 888 324,22

0,00
40 345 192,08

36 845 700,00

36 845 700,00

3499 492,08

3499 492,08

0,00

47 233 516,30

33 528 465,40

25909 225,41

7 619 239,99

7619 239,99

Ha 2025 1. nepsblit
rog, NnaHoBoro
nepuoga

0,00

0,00
40 345 192,08

36 845 700,00

36 845 700,00

3499 492,08

3499 492,08

0,00

40 345 192,08

28 938 434.08

22 226 139,85

6712 294,23

6 712 294,23

Ha 2026 r. BTOpOIA
rof, ns1aHoBoro
nepuoga

0,00

0.00
40 345 192,08

36 845 700,00

36 845 700,00

3499 492,08

3499 492,08

0,00

40 345 192,08

28 938 434,08

22 226 139,85

6712 294,23

6712 294,23

3a npezenamu
NNaHoBOro
nepvoga

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Nble BblNNaTbl rpaxaaHam,
MbiX HOPMATUBHbIX COLMANbHbIX

N3 HUX:
nocobus, KOMMeHCaunn n UHble
WNbHblE BblNNaTbl rpaxgaHam, Kpome
INnYHBIX HOPMAaTUBHbIX 06a3aTeNbLCTB
ynnaTta Hanoros, C60pOB M MHbIX NnaTexen,
Bcero
N3 HUX:

Hanor Ha UMyLLecTBO OpraHu3saLunii u
3eMeNbHbI Hanor

WUHbIE Hanorun (BKJYaemMble B COCTaB
pacxofoB) B 610 4XeTbl 61O AXETHOW CUCTEMBI
P®, a Takxe rocyfapcTtseHHas nowamnHa

ynnata wtpados (B TOM yucne
aAMUHNCTPATUBHBIX), NeHeW, NHbIX NnaTexei

6e3B03Me3Hble NepeyncneHuns
opraHusayuam v GuU3nYecKumM nuuam, Bcero

N3 HUX:

rpaHTbl, NpefgocTaBnseMble 4pYTUM
opraHusauuam v GU3NYeCKUM nuLam

npoyue BbinnaTbl (KpOMe BbINNaT Ha 3aKynKy
TOoBapoB, paboT, ycnyr)

MUCNoNHeHWe cyfebHbIX akTOB P® 1
MWPOBbIX COrNalleHnin No BO3MeLLeHNIO Bpesa,
NPUYNHEHHOTO B pe3ynbTate feATeNbHOCTH
yuypexaeHuma

pacxo/bl Ha 3aKynKy ToBapos, paboT, ycnyr,
BCEro

B TOM 4Yucne:

3aKyNKy Hay4YHO-UccnefoBaTenbCKuUX 1
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKNUX paboT
3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr B cihepe
MHHOPMaLMOHHO-KOMMYHWKALMOHHbIX
TeXHONoruni
3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOr0 PeMOHTa MyHULMMAaNbHOTO
MMmyLiecTBa
npouYyto 3aKynky ToBapoB, paboT n
ycnyr, Bcero
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr B uensax
3aKynKy 3aHepreTuyeckmx pecypcos
KanuTanbHble BNOXEHWNA B 00bEKThI
MYHWULMNaNnbHOW COGCTBEHHOCTM, BCErO
B TOM uuncne:
npuobpeTeHne 06bLEKTOB
HEBMXMUMOro UMYLLecTBa MYHULUNANbHBIMY
yupexeHnamm
CTPONTENbLCTBO (PEKOHCTPYKLUSA)
06bEKTOB HEABMXKMMOTO UMYLLECTBA
MYHULMNANbHBIMU YUYPEXAEHUAMN
Bbinnatbl, yMeHbLlIalO LW Ne AOX0S, BCETO:
B TOM uuncne:
Hanor Ha NpubbINb
Hanor Ha fo6aBneHHY CTOMMOCTb
npoyYune Hanoru, yMeHblialwwmne 40X04
Mpoumne BbiNNaTbl, BCEro:
N3 HUX:

BO3BpaT B GO AXKET CPeACTB cybcuamnii

2210

2211

2300

2310

2320

2330

2400

2410

2500

2520

2600

2610

2620

2630
2640
2650

2660

2700

2710

2720
3000

3010
3020
3030
4000

4010

320

321

850

851

852

853

810

831

241

242

243

244

246
247

400

406

407
100

610

290

291

291

200

200

247

296 300,00

277 700,00

18 600,00

13 408 750,90

0,00

7 157 950,90

6 250 800,00

296 300,00

277 700,00

18 600,00

11 110 458,00

0,00

4 859 658,00

6 250 800,00

296 300,00

277 700,00

18 600,00

11 110 458,00

0,00

4 859 658,00

6 250 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



11

12

13.

14.

14.1.

1.4.1.1.

1.4.1.2.

1.4.2.

1.4.21.

1.43.

1.4.4.

Pazgen 2. CBefieHMst No BbiNiaTaM Ha 3aKyrnKu TOBapoB, paboT, ycnyr

HaunmeHoBaHMe nokasaTensa

2

Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCETO
B TOM umchne:

no KOHTpakTam (40roBopam), 3aKA0YeHHbIM
[0 Hayana Tekyuero MHaHcoBOro roga 6es
npumeHeHns HopMm ®PefepanbHOro 3akoHa OT
05.04.2013 r. No 44-d3 "O KOHTpPaKTHOW
cucTeme B chepe 3aKynokK ToBapoB, pabor,
yCcnyr ans obecneyeHns rocyaapCTBeHHbIX U
MYHULUNANbHbIX HYXA" (ganee - ®eaepanbHblii
3aKOH No 44-d3) n degepanbHOro 3akoHa oT
18.07.2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKynkax T0Bapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMN
opugnyecknx nuy" (panee - depepanbHblil
3aKOH No 223-93)

no KOHTpakTam (gorosopam), NiaHUpyeMbim
K 3aK/IOYEHUI0O B COOTBETCTBYIOLEM
(hnHaHCOBOM roay 6e3 NpUMeHeHUs HOpM
depfepanbHoro 3akoHa Ne 44-®3 u
®epepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3

no KOHTpakTam (40roBopam), 3aK10YeHHbIM
[0 Hayana TeKyllero (YMHaHCOBOro roja c
yyeToM TpeboBaHuWii PefepanbHOro 3akoHa Ne
44-®3 n depepanbHoro 3akoHa Ne 223-d3

no KoHTpakTam (gorosopam), nnaHupyembiM
K 3aK/IIOYEHWNIO B COOTBETCTBYO L EM
(hMHAHCOBOM rody c yyeTom Tpe6oBaHMii
depfepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 u
defepanbHoOro 3akoHa Ne 223-93
B TOM uucne:

3a cyeT cybemanii, npesocTaBnsaeMblX

Ha (hMHaHcoBOe obecneyeHUe BbINOSHEHUSA
MYHULMUNANbHOTO 3afaHuns

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUN C DefiepanbHbIM
3aKOHOM No 44-®3

B COOTBETCTBUMU C PefepanbHbIM
3aKOHOM Ne 223-®3

3a cyeT cybcuaunii, npefocTaBnfemMmbixX B
COOTBETCTBUM C ab3aLeM BTOPbIM MyHKTa 1
cTatbu 78.1 BrofxeTHOro Kogekca P®

B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepasbHbIM
3aKOHOM Ne 44-®3

3a cueT cybempanii, npefocTaBnsgeMblX
4ya OCYLLeCTBNEHNE KanuTanbHbIX BNOXEHU
3a CYeT NPOYMX UCTOYHUKOB
(huHaHCOBOro obecnevyeHuns
B TOM 4ucne:

CTpoK

26000

26100

26200

26300

26400

26410

264 11

26412

26420

26421

26430

26440

log
3aKyn- Ha 2024r. TekyLmid

Ki (hVHaHCOBbIV rog,
4 5

13 408 750.90
X
X
X

2298 292.90
X

11 110 458.00
X

11 MO 458.00
X
X 11 110 458,00
X
X
X
X
X

Cymma

na 2025 . nepBblii
rog nnaHoBoro
nepuoga
6

11 110 458,00

0.00

I 110-45*8,00

11 110 458,00

Il 110 458,00

Ha 2026 r. BTOpOIA

rof nNnaHoBoro

11110 458.00

L

0.00

11 110 458.00

11 110 458,00

M0 458.00

)a npegenamu
NnaHoBOro

0.00

0.00

0.00 =

0.00

0,00



B COOTBETCTBUMN C PefepanbHbIM

jim Ne 44-®3 26441 X
B COOTBETCTBUMU C PefepanbHbiM
/poHOM Ne 223-43 26442 X
NToro no KoHTpakTam, NnaHUpyemMbiM K
rofy B COOTBeTCTBUU C PeflepasbHbIM 3aKOHOM
2. Ne 44-®3, no coOTBeTCTBYlOULEMY roay 3akynku 26500 X
B TOM 4uC/e No rofy Havyana 3akynku: 26510 2022 11 110 458,00 11 110 458,00 11 110 458,00 0,00
WNToro no gorosopam, nNiaHUpyembim K
3aK/1I0YEHNI0 B COOTBETCTBYIOLWEM (DMHAHCOBOM
rogy B COOTBeTCTBUM C DefepaibHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, No COOTBETCTBYHOLWEMY FoAy
3. 3aKynKwu 26600 X
B TOM 4ucne No rofy Havyana 3akKynku: 26610 2022
eo> >
58Y
OunpekTtop
MBOY "Cubupckas COLU" O. H. boHzapesa
N o*noex Y
Ww® -
ncnonHuTens: sep.akoHomuct KO gosa C. H.., ten.: 2-21-70
[JOKYMEHT MOAMWUCAH 3/EKTPOHHOM NOAMUCHIO
MYHULIUMNAJIbHOE BIOA)XETHOE OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE 26.01.24 10:26 Ceptudukat 7D45814627CFEBDB1F24C70FEE586287
YYPEXXAEHUE "CVIByIPCKASI CPEAHAA1 OBLLEOBPA3OBATEJ/IbHASA (MSK)
LUKOJIA" MEPBOMAMCKOIO PAMOHA, BoHpaapesa Onbra HukonaesHa, Aupektop




