Приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, учредителем которых является администрация Первомайского района

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета администрации

Первомайского района

по образованию

<u> А.А. Амельченко</u>

Сумма

План

финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

утвержденный

OT

	Коды
Дата	
по Сводному реестру	01.07.2022
глава по БК	01301177
по Сводному реестру	074
инн	013U8361
кпп	2263021477
по ОКЕИ	226301001 383
	по Сводному реестру глава по БК по Сводному реестру ИНН КПП

Код по

бюл- І Ана-

ленование показателя	Код	жетной клас- сифи- кации РФ	лити- чес- кий код	на 2024 г. текущий финансовый год	на 2025 г. первый год планового периода	на 2026 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
/	2	3	4	5	6	7	8
ток средств на начало текущего							
нансового года	0001	X	X	6 888 324,22	0,00	0,00	0,00
статок средств на конец текущего							
инансового года	0002	X	X	0,00	0,00	0,00	0,00
оходы, всего:	1000		100	40 345 192,08	40 345 192,08	40 345 192,08	0,00
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110	120					
(40)	1110	120					
доходы от оказания услуг, работ,	1120	120					
доходы от оказания услуг, расот, омпенсации затрат учреждений, всего	1200	130	130	36 845 700,00	36 845 700,00	36 845 700,00	0,00
в том числе:	1200						
D TOM MICHAEL							
субсидии на финансовое обеспечение							
ыполнения муниципального задания	1210	130	131	36 845 700,00	36 845 700,00	36 845 700,00	0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм							
ринудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:							
Mi.	1310	140					
безвозмездные денежные поступления,							
сего	1400	150	-				
в том числе:	1410	150					
	1410	150	150	3 499 492,08	3 499 492,08	3 499 492,08	0,00
прочие доходы, всего	1300	180	130	3 499 492,00	3 477 472,00	3 177 172,00	,
в том числе: целевые субсидии	1510	180	152	3 499 492,08	3 499 492,08	3 499 492,08	0,00
субсидии на осуществление	1310	100	102				
субсидии на осуществление	1520	180		0,00	0,00	0,00	0,00
доходы от операций с активами, всего	1900						
в том числе:							
***					- P.		
прочие поступления, всего	1980	X					
из них:							
увеличение остатков денежных							
средств за счет возврата дебиторской						-	
вадолженности прошлых лет	1981	510		17.000.516.00	40.245.102.00	40.245.102.09	0,00
Расходы, всего:	2000	X	200	47 233 516,30	40 345 192,08	40 345 192,08	0,00
в том числе:	2100	N/	210	33 528 465,40	28 938 434,08	28 938 434,08	0,00
на выплату персоналу, всего	2100	X	210	33 328 403,40	28 938 434,08	26 730 434,00	0,00
в том числе:	2110	111	211	25 909 225,41	22 226 139,85	22 226 139,85	0,00
оплата труда прочие выплаты персоналу, в том	2110	111	211	23 707 223,11	20220 (07,00		
числе компенсационного характера	2120	112	266				
иные выплаты, за исключением	1						
фонда оплаты труда учреждения, для							
выполнения отдельных полномочий	2130	113					ļ
взносы по обязательному							
социальному страхованию на выплаты по							
оплате труда работников и иные выплаты					-		0.00
работникам учреждений, всего	2140	119	213	7 619 239,99	6 712 294,23	6 712 294,23	0,00
в том числе:			-	F (10.22)	C #10 00 1 00	(712.204.22	0,00
на выплаты по оплате труда	2141		213	7 619 239,99	6 712 294,23	6 712 294,23	0,00
на иные выплаты работникам	2142	119	-10	-			
социальные и иные выплаты населению,	2200	200					
всего	2200	300	-				-

01-20-040-030-04-0-0

//							
лые выплаты гражданам,							
ных нормативных социальных							
	2210	320					
из них:							
пособия, компенсации и иные							
льные выплаты гражданам, кроме							
личных нормативных обязательств	2211	321					
уплата налогов, сборов и иных платежей,							0.00
cero	2300	850	290	296 300,00	296 300,00	296 300,00	0,00
из них:							
налог на имущество организаций и							
емельный налог	2310	851	291	277 700,00	277 700,00	277 700,00	0,00
иные налоги (включаемые в состав							
расходов) в бюджеты бюджетной системы							
РФ, а также государственная пошлина	2320	852	291	18 600,00	18 600,00	18 600,00	0,00
уплата штрафов (в том числе							
уплата штрафов (в том числе	2330	853					
безвозмездные перечисления							
оезвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X					
	2400	21					
из них:							
гранты, предоставляемые другим	2410	810					
организациям и физическим лицам	2410	610					
прочие выплаты (кроме выплат на закупку	2500	X					
товаров, работ, услуг)	2500	A					
исполнение судебных актов РФ и							
мировых соглашений по возмещению вреда,							
причиненного в результате деятельности							
учреждения	2520	831					
расходы на закупку товаров, работ, услуг,						11 110 450 00	0.00
всего	2600	X	200	13 408 750,90	11 110 458,00	11 110 458,00	0,00
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и							
опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в сфере							
информационно-коммуникационных					40		
технологий	2620	242					
закупку товаров, работ, услуг в целях							
капитального ремонта муниципального							
имущества	2630	243		0,00	0,00	0,00	0,00
прочую закупку товаров, работ и							
услуг, всего	2640	244	200	7 157 950,90	4 859 658,00	4 859 658,00	0,00
закупку товаров, работ, услуг в целях		246	1 - 30				
закупку товаров, расот, услуг в целях	2660	247	247	6 250 800,00	6 250 800,00	6 250 800,00	0,00
капитальные вложения в объекты	2000	27/	211	5 _50 550,50			
	2700	400					
муниципальной собственности, всего	2700	400	1				
в том числе:			-				
приобретение объектов							
недвижимого имущества муниципальными	2510	400					
учреждениями	2710	406	-				
строительство (реконструкция)							
объектов недвижимого имущества				-			
муниципальными учреждениями	2720	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего:	3000	100					
в том числе:							
налог на прибыль	3010						
налог на добавленную стоимость	3020						
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						
Прочие выплаты, всего:	4000	X					
из них:							

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

	A Hamma		Год	Сумма				
1	Наименование показателя	строк	закуп-	на 2024г, гекущий финансовый год	на 2025 г. первый год планового периода	на 2026 г. второй год планового	за пределами планового	
1	2	3	4	5	6	7	периода 8	
1.	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	13 408 750,90	11 110 458.00	11 110 458.00	0.00	
	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами							
1.1.	юридических лиц" (далее - Федеральный закон № 223-Ф3)	26100	X					
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-Ф3 и Федерального закона № 223-Ф3	26200	X					
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	X	2 298 292.90	0.00	0.00	0.00	
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	X	11 110 458,00	H 110 458.00	11 110 458.00	0.00	
1.4.1.	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в том числе:	26410	X	11 110 458.00	11 110 458,00	11 110 458,00	0,00	
1,4.1.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26411	X	11 110 458,00	11 110 458.00	11 110 458.00	0,00	
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26412	Х					
1.4.2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта I статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ в том числе:	26420	Х					
1.4.2.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	X					
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений за счет прочих источников	26430	X	+				
1.4.4.	финансового обеспечения в том числе:	26440	X			-		

	в соответствии с Федеральным м № 44-ФЗ	26441	X				
	в соответствии с Федеральным жоном № 223-Ф3	26442	Х				
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3, по соответствующему году закупки	26500	X	11 110 458,00	11 110 458,00	11 110 458,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510	2022	11 110 458,00	11 110 458,00	11 110 458,00	0,00
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	X				
	в том числе по году начала закупки:	26610	2022				

Директор МБОУ "Сибирская СОШ"



О. Н. Бондарева

исполнитель: вед.экономист Юдова С. Н.., тел.: 2-21-70